
Květa R. (magnolie) ID 11828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 17:24

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj,
  vámi vybrané oblečení zasílám po připsání finanční částky,na které jsme spolu předem domluvily a to na ČÚ
476741023/0800 + VS,který určuji každé mamince zvlášť,abych měla dobrý přehled,od koho mi platba již došla.

  Poštovné si účtuji 50,-kč

  Věci zasílám zásadně čisté!Každou věc se snažím popsat tak,jak ve skutečnosti opravdu vypadá a zrovna tak jajich míry.

  REZERVACI držím 5dnů,po dohodě je možno ji prodloužit.Pokud maminka projeví zájem o určitou věc,já ji požádám o adresu
a ona na to nebude reagovat,její zájem budu anulovat a nabídnu věc dalšímu zájemci.

  Přeji vám mnoho štěstí při výběru mého nabízeného zboží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

